Ahmer Cemiyeti Merkeziyesi hakkında ayrıntılı bilgiler yer almıştır. Raporda

belirtilenlere göre, 1921 Nisan’ında (Hicri 1337) İnkılâp Gazetesi sahibi Bahaddin,

Terzi zade Hakkı, Manifaturacı Nuri, Doktor Hüseyin, Gökçe oğlu Osman Bey ve

diğerleri, Merkezin idare heyetini oluşturmuşlardır. 1921 (1337) ve 1922 (1338) yılları

arasında toplanan 5.136 lira yardımın 850 lirası Ankara temsilciliğine gönderilmiş,

Ankara temsilciliğinden gelen 1.300.000 kuruş ile birlikte bu fonlar öncelikle Aydın,

daha sonra ise Söke ve Kuşadası’ndaki mültecilerin ve ihtiyaç sahiplerinin

ihtiyaçlarının karşılanmasında kullanılmıştır.